Produkte 2004/2005 – Änderungen vorbehalten – 2004/104 / 5.1-114
Elektrische Verbindungstechnik, für Eingänge/Ausgänge
Peripherieübersicht
Stecker und Kabel CPX-AB-…
1
2
3
4

Werkstoff-Info Überwurfmutter Polyamid
Umgebungstemperatur [°C] –40 … +85
Bestellangaben
Elektrischer
Anschluss
Betriebsspan-
nungsbereich
Strombelast-
barkeit
Kabelver-
schraubung
Produkt-
gewicht
Typ Teile-Nr.
[V] [V] [A] [g]
Stecker gerade,
4-polig,
Schraubklemme
48 AC 75 DC 4 Pg7 18 SEA-4GS-7-2,5 192 008
Stecker gerade,
5-polig,
Schraubklemme
30 AC 36 DC 3 Pg11 24 SEA-5GS-11-DUO 192 010
Z
u
b
e
h
ö
r
fü
r
V
e
n
ti
li
n
s
e
ln
El
ek
tr
is
ch
e
V
er
b
in
d
u
n
gs
te
ch
n
ik
5.1
2004/10 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2004/2005 4 / 5.1-151
Elektrische Verbindungstechnik, für Eingänge/Ausgänge
Datenblatt – SEA-…GS
Abmessungen Download CAD-Daten�www.festo.com/de/engineering
SEA-4GS-7-2,5
1 2,5 … 2,9 mm
SEA-5GS-11-DUO
1 Im Lieferumfang enthalten:
– 1 Dichteinsatz für 2 Kabel
mit∅ 2,5 … 2,9 mm
– 1 Dichteinsatz für 2 Kabel
mit∅ 5 mm
– 1 Kabelbinder